

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 76/2021 - PR

Processo Administrativo: 76/2021

Data do Processo: 25/06/2021

**ANEXO I  
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO****Nº Lote: 1 - LOTE - MÁQUINAS PESADAS**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	50,000	UN.	CONSERTO DE PNEU 10 X 16.5 - CONSERTO DE PNEU 10 X 16.5	_____	50,0000	2.500,00
8	120,000	UN.	CONSERTO DE PNEU RETRO/CARREGADEIRA/MOTONIVELADORA - CONSERTO DE PNEU RETRO/CARREGADEIRA/MOTONIVELADORA	_____	150,0000	18.000,00
9	30,000	UN.	CONSERTO DE PNEU ROLO COMPACTADOR - CONSERTO DE PNEU ROLO COMPACTADOR	_____	143,3300	4.299,90
12	35,000	UN.	MONTAGEM PNEU BOB CAT - MONTAGEM PNEU BOB CAT	_____	45,0000	1.575,00
17	150,000	UN.	MONTAGEM DE PNEU RETRO/CARREGADEIRA/MOTONIVELADORA - MONTAGEM DE PNEU RETRO/CARREGADEIRA/MOTONIVELADORA	_____	150,0000	22.500,00
<b>Total Lote</b>						<b>48.874,90</b>

**Nº Lote: 2 - LOTE 2 - CAMINHÕES/CAÇAMBA**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
3	220,000	UN.	CONSERTO DE PNEU CAMINHÃO - CONSERTO DE PNEU CAMINHÃO	_____	45,0000	9.900,00
20	300,000	UN.	MONTAGEM PNEU CAMINHÃO - MONTAGEM PNEU CAMINHÃO	_____	45,0000	13.500,00
<b>Total Lote</b>						<b>23.400,00</b>

**Nº Lote: 3 - LOTE - UTILITÁRIOS**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
4	40,000	UN.	CONSERTO DE PNEU F1000/S10 - CONSERTO DE PNEU F1000/S10	_____	30,0000	1.200,00
11	250,000	UN.	CONSERTO DE PNEU PARA VAN - CONSERTO DE PNEU PARA VAN	_____	35,0000	8.750,00
13	10,000	UN.	MONTAGEM PNEU PARA CAMINHONETE - MONTAGEM PNEU PARA CAMINHONETE	_____	27,5000	275,00
19	150,000	UN.	MONTAGEM PNEU PARA VAN - MONTAGEM PNEU PARA VAN	_____	25,0000	3.750,00
<b>Total Lote</b>						<b>13.975,00</b>

**Nº Lote: 4 - LOTE 4 - TRATORES/IMPLEMENTOS**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
5	80,000	UN.	CONSERTO DE PNEU GOBI/ESPALHADOR DE DEJETOS - CONSERTO DE PNEU GOBI/ESPALHADOR DE DEJETOS	_____	35,0000	2.800,00
10	70,000	UN.	CONSERTO PNEU TRATOR - CONSERTO PNEU TRATOR	_____	165,0000	11.550,00
18	50,000	UN.	MONTAGEM PNEU TRATOR - MONTAGEM PNEU TRATOR	_____	165,0000	8.250,00
<b>Total Lote</b>						<b>22.600,00</b>

**Nº Lote: 5 - LOTE 5 - CARROS/ONIBUS**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	400,000	UN.	CONSERTO DE PNEU PARA CARRO - CONSERTO DE PNEU PARA CARRO	_____	27,5000	11.000,00
6	100,000	UN.	CONSERTO DE PNEU MICRO ONIBUS - CONSERTO DE PNEU MICRO ONIBUS	_____	35,0000	3.500,00
7	100,000	UN.	CONSERTO DE PNEU ONIBUS - CONSERTO DE PNEU	_____	45,0000	4.500,00

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 76/2021 - PR

Processo Administrativo: 76/2021

Data do Processo: 25/06/2021

14	400,000	UN.	ONIBUS MONTAGEM DE PNEU PARA CARRO - MONTAGEM DE PNEU PARA CARRO	22,5000	9.000,00
15	100,000	UN	MONTAGEM PNEU MICROONIBUS - MONTAGEM PNEU MICROONIBUS	35,0000	3.500,00
16	150,000	UN	MONTAGEM PNEU ONIBUS - MONTAGEM PNEU ONIBUS	45,0000	6.750,00

**Total Lote** 38.250,00**Nº Lote: 6 - LOTE 6 - 1000R20**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
22	60,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 1000 R20 RADIAL, BORRACHUDO COM PROFUNDIDADE MINÍMA DE 22MM. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO. - RECAPAGEM DE PNEU 1000 R20 RADIAL, BORRACHUDO COM PROFUNDIDADE MINÍMA DE 22MM. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO.		1.287,5000	77.250,00
33	20,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 1000R/20 RADIAL MISTO. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO. - RECAPAGEM DE PNEU 1000R/20 RADIAL MISTO. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO.		762,5000	15.250,00
52	50,000	UNI	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000 x 20. - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000 x 20.		215,0000	10.750,00

**Total Lote** 103.250,00**Nº Lote: 7 - LOTE 7 - 10-16.5**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
21	25,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 10/16.5 COM ALTURA 8 PR. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO. - RECAPAGEM DE PNEU 10/16.5 COM ALTURA 8 PR. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO.		1.606,0000	40.150,00
53	10,000	UN.	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 10-16.5. - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 10-16.5.		195,0000	1.950,00

**Total Lote** 42.100,00**Nº Lote: 8 - LOTE 8 - 12.4 24/28**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
60	20,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 12.4/28. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO. - RECAPAGEM DE PNEU 12.4/28. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO.		1.810,0000	36.200,00
61	20,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 12.4/24. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO. - RECAPAGEM DE PNEU 12.4/24. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO.		1.542,5000	30.850,00
63	20,000	UN.	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.4/28. - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.4/28.		371,0000	7.420,00
64	20,000	UN.	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.4/24. - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.4/24.		344,5000	6.890,00

**Total Lote** 81.360,00**Nº Lote: 9 - LOTE 9 - 12.5/80-18**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
23	20,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 12.5 / 80-18. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO. - RECAPAGEM DE PNEU 12.5 / 80-18. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO.		1.280,0000	25.600,00
54	20,000	UN.	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.5/80-18. - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.5/80-18.		260,0000	5.200,00

**Total Lote** 30.800,00

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 76/2021 - PR

Processo Administrativo: 76/2021

Data do Processo: 25/06/2021

## Nº Lote: 10 - LOTE 10 - 1400X24

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
24	20,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 1400 - 24 (BORRACHUDO). RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO. - RECAPAGEM DE PNEU 1400 - 24 (BORRACHUDO). RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO.	_____	2.195,0000	43.900,00
55	20,000	UNI	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1400 x 24. - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1400 x 24.	_____	512,5000	10.250,00
<b>Total Lote</b>						<b>54.150,00</b>

## Nº Lote: 11 - LOTE 11 - 17.5X25

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
25	20,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 140H / 17.5 - 25 (BORRACHUDO). RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO. - RECAPAGEM DE PNEU 140H / 17.5 - 25 (BORRACHUDO). RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO.	_____	2.742,0000	54.840,00
56	20,000	UN.	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 17.5 X 25. - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 17.5 X 25.	_____	578,5000	11.570,00
<b>Total Lote</b>						<b>66.410,00</b>

## Nº Lote: 12 - LOTE 12 - 18.4 30/34

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
26	10,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 18.4 - 30. BORRACHUDO. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO. - RECAPAGEM DE PNEU 18.4 - 30, BORRACHUDO. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO.	_____	2.596,0000	25.960,00
27	8,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 18.4-34, TRASEIRO. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO. - RECAPAGEM DE PNEU 18.4-34, TRASEIRO. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO.	_____	2.792,0000	22.336,00
57	10,000	UN.	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 18.4-30. - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 18.4-30.	_____	560,0000	5.600,00
<b>Total Lote</b>						<b>53.896,00</b>

## Nº Lote: 13 - LOTE 13 - 19.5 X 24

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
28	20,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 19.5 / 24. BORRACHUDO. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO. - RECAPAGEM DE PNEU 19.5 / 24, BORRACHUDO. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO.	_____	2.728,5000	54.570,00
58	10,000	UN.	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 19.5 X 24. - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 19.5 X 24.	_____	623,5000	6.235,00
<b>Total Lote</b>						<b>60.805,00</b>

## Nº Lote: 14 - LOTE 14 - 23.1 - 26R3

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
30	8,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 23.1 - 26 R 3 (BORRACHUDO). RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO. - RECAPAGEM DE PNEU 23.1 - 26 R 3 (BORRACHUDO). RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO.	_____	4.217,5000	33.740,00
32	8,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 23.1/26 - RECAPAGEM DE PNEU 23.1/26	_____	4.215,0000	33.720,00
59	10,000	UN.	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 23.1-26R3. - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 23.1-26R3.	_____	680,0000	6.800,00

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 76/2021 - PR

Processo Administrativo: 76/2021

Data do Processo: 25/06/2021

Total Lote 74.260,00

## Nº Lote: 15 - LOTE 15 - DIVERSOS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
29	24,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 215 / 75 R 17,5, BORRACHUDO. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO. - RECAPAGEM DE PNEU 215 / 75 R 17,5, BORRACHUDO. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO.		463,0000	11.112,00
31	8,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 215/70/16 RADIAL - RECAPAGEM DE PNEU 215/70/16 RADIAL		440,0000	3.520,00
34	8,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 900R/20 RADIAL/BORRACHUDO. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO. - RECAPAGEM DE PNEU 900R/20 RADIAL/BORRACHUDO. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO.		590,0000	4.720,00
35	8,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 7.50/16 COMUM. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO. - RECAPAGEM DE PNEU 7.50/16 COMUM. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO.		380,0000	3.040,00
36	8,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 6.50/16 COMUM LISO. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO. - RECAPAGEM DE PNEU 6.50/16 COMUM LISO. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO.		325,0000	2.600,00
37	8,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 245/70/16. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO. - RECAPAGEM DE PNEU 245/70/16. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO.		440,0000	3.520,00
38	8,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 175/65/14. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO. - RECAPAGEM DE PNEU 175/65/14. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO.		200,0000	1.600,00
39	8,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 205/60/16. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO. - RECAPAGEM DE PNEU 205/60/16. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO.		435,0000	3.480,00
40	8,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 175/70/13. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO. - RECAPAGEM DE PNEU 175/70/13. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO.		200,0000	1.600,00
41	8,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 165/70/13. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO. - RECAPAGEM DE PNEU 165/70/13. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO.		200,0000	1.600,00
42	8,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 175/60/14. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO. - RECAPAGEM DE PNEU 175/60/14. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO.		200,0000	1.600,00
43	8,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 175/70/14 RADIAL. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO. - RECAPAGEM DE PNEU 175/70/14 RADIAL. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO.		200,0000	1.600,00
44	8,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 195/65/15 RADIAL. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO. - RECAPAGEM DE PNEU 195/65/15 RADIAL. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO.		265,0000	2.120,00
45	6,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 235/75/17,5 RADIAL. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO. - RECAPAGEM DE PNEU 235/75/17,5 RADIAL. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO.		515,0000	3.090,00
46	6,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 195/75/16 RADIAL. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO. - RECAPAGEM DE PNEU 195/75/16 RADIAL. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO.		360,0000	2.160,00

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 76/2021 - PR

Processo Administrativo: **76/2021**Data do Processo: **25/06/2021**

47	6,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 205/75/16. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO. -	_____	395,0000	2.370,00
48	8,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 205/75/16. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO. -	_____	785,0000	6.280,00
			RECAPAGEM DE PNEU 275/80R22.5, BORRACHUDO, COM PROFUNDIDADE DE SULCO DE 22 MM. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO. -			
			RECAPAGEM DE PNEU 275/80R22.5, BORRACHUDO, COM PROFUNDIDADE DE SULCO DE 22 MM. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO. -			
49	8,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 7.50-16. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO. -	_____	387,5000	3.100,00
			RECAPAGEM DE PNEU 7.50-16. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO. -			
50	8,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 900X20, BORRACHUDO. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO. -	_____	582,5000	4.660,00
			RECAPAGEM DE PNEU 900X20, BORRACHUDO. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO. -			
51	10,000	UN.	RECAPAGEM DE PNEU 500.70R24. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO. -	_____	2.550,0000	25.500,00
			RECAPAGEM DE PNEU 500.70R24. RECAPAR O PNEU SOMENTE COM GARANTIA E CERTIFICADO DO INMETRO. -			
62	20,000	UN.	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 225/75/16. - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 225/75/16.	_____	103,0000	2.060,00

**Total Lote** 91.332,00**Total Geral dos Lotes** 805.462,90



## MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

## PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 76/2021 - PR

Processo Administrativo: **76/2021**

Data do Processo: **25/06/2021**